

İEF’de 18. Sinema Burada Buluşması

Sinema tutkunlarının merakla beklediği Sinema Burada Festivali, İEF kapsamında 12-16 Eylül tarihlerinde İzmir Sanat Merkezi’nde kapılarını 18’inci kez açacak. Festivalin açılışında ünlü oyuncular Suna Selen ve Tamer Levent’e Onur Ödülü, Berrak Tüzünataç ve Engin Günaydın’a ise Başarı Ödülü verilecek.

İzmir Enternasyonal Fuarı kapsamında düzenlenen ve başladığı günden bugüne dek, Türk Sinemasında emeği geçenleri unutmayan Sinema Burada Festivali 12-16 Eylül tarihleri arasında İzmir Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilecek. İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ tarafından düzenlenen festivalin açılışında ünlü isimler de yer alacak.

Sinema ve tiyatroya adanmış hayatlar

Sanata ve sanatçıya verdiği değerle ön plana çıkan İzmir Enternasyonal Fuarı, 18. Sinema Burada Festivali kapsamında sinemada emeği geçenleri unutmuyor. Tiyatro kültürünün yaygınlaşması amacıyla yürüttüğü çalışmalar kapsamında büyük ses getiren “Sanata Evet” projesinin de sahibi Tamer Levent, 1977’den itibaren ulusal ve uluslararası alanlarda gerçekleştirdiği oyuncu kimliği ile 18. Sinema Burada Festivali’nde erkek kategorisinde Onur Ödülüne layık görüldü. Oyunculuk kariyerine 1960 yılında başlayan ve pek çok ödüle layık görülen Suna Selen ise, festival kapsamında ödüllere bir yenisini daha ekleyerek kadın kategorisinde Onur Ödülünün sahibi olacak.

1996 yılında sahne tozunu yutmaya başlayan, 2005’ten itibaren Avrupa Yakası isimli dizide Burhan Altıntop karakteri ile tüm Türkiye’yi kendine hayran bırakan ve sonrasında pek çok projede adını duyurmuş Engin Günaydın, festival kapsamında Başarı Ödülüne layık görülen erkek isim oldu. Festivalin Kadın Başarı Ödülü ise, “Organize İşler” filmindeki rolüyle sinemaya adım atan, “Elveda Rumeli” dizisindeki karakteri ile büyük bir çıkış yapan ve son olarak da internet dizisi “Fi”deki Özge rolüyle tüm Türkiye’de adından söz ettiren Berrak Tüzünataç’a verilecek.

Yarışma ödülleri aynı gün sahiplerini bulacak

Festival kapsamında düzenlenen 3. Kısa Film Proje Yarışması’nın ödülleri de aynı gün sahiplerini bulacak. Kısa film alanındaki yönetmen ve yapımcılara yapım aşamasında destek olunması hedeflenen yarışmaya bu yıl 68 proje başvuru yaptı. 31 Ağustos tarihinde 10 finalistin belirleneceği yarışmada toplam 10 bin lira ödül verilecek.

Dokuz film gösterilecek

Festivalde üç gün boyunca Türk ve yabancı yönetmelerin dokuz filmi İzmir Sanat Merkezi Büyük Salonda gösterilecek. 13 Eylül'de İzmir Sanat Merkezi Büyük Salonda saat 16.30'da Fatih Akın'ın yönetmenliğini yaptığı In the Fade (Paramparça), 18.30'da Dede, 21.00'de ise yönetmen Ari Aster'in Hereditary (Ayin) filmi gösterilecek. 14 Eylül Cuma 16.30'da Yönetmen Isabel Coixet'ın The Bookshop (Sahaf) filmi, 18.30'da Daha, 21.00'da Yaşar Kemal Efsanesi izleyicilerle buluşacak. 15 Eylül Cumartesi ise 16.30'da Robert Guediguian'ın yönetmenliğini yaptığı La Villa (Deniz Kıyısındaki Ev), 18.30'da Güvercin ve 21.00'de ise Nuri Bilge Ceylan'ın yönetmenliğini yaptığı Ahlat Ağacı izlenebilecek. Filmlerin biletleri Biletix'ten 4 TL'ye alınabilecek.

Kısa Film Maratonu ilk kez

Festivalin son gününde ise Kısa Film Maratonu düzenlenecek. Bu yıl ilk kez düzenlenen etkinlikte 20'ye yakın kısa film gösterilecek. Gösterimlerin ardından filmlerin yönetmenleri ile bir araya gelecek olan sinemaseverler, kısa filmler dair bilgiler alabilecek.

İllüstrasyon özel sergisi

Geçtiğimiz yıl Yeşilçam klasiklerinin yer aldığı Sinema Burada Festivali Özel Sergisi'nde bu yıl da özel bir çalışma yer alacak. Ethem Onur Bilgiç'in film afişlerinin de yer aldığı "Karışık Kaset" isimli illüstrasyon sergisi, 7 - 16 Eylül tarihleri arasında İzmir Sanat Merkezi'nde gezilebilecek.